2024年3月21日

関係者各位

（一社）石川県卓球連盟

会長 加藤 真一

担当  澤田 勝洋

 TEL：080-7966-0517

令和6年度百万石オープン卓球大会

（一般の部・小学生の部・レディースの部・ラージボールの部）

（開催及び中止のご連絡）

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記の通り、開催及び中止のお知らせを致します。

開催予定の小学生の部の大会要項及び・申込書は石川県卓球連盟公式 HP に掲載してお

ります。（今回開催の会場の都合上、試合形式・方法の変更もあり得るので、変更があ

った場合は随時HPにてお知らせいたします。）

また此度の能登半島地震により、会場であるいしかわ総合スポーツセンターが避難所

となっている為、誠に勝手ながら一般の部・レディースの部・ラージボールの部は開

催を中止させて頂くことになりました。ご参加を検討頂いた皆様には大変なご迷惑を

おかけする事となり、大変申し訳ございません。

尚、小学生の部は会場を変更して開催をいたします。申し込みはチーム単位となりま

す。